8

ПРОЕКТ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТИЙ СОЗЫВ

Р Е Ш Е Н И Е
           от 28 октября 2016 года                                                                 №

Об утверждении формы проведения торгов на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на территории Гатчинского муниципального района
В соответствии со ст. 19 Федерального закона РФ № 38-ФЗ от 13 марта 2006 года «О рекламе», ст. 15 Федерального закона РФ № 131-ФЗ от 06 октября 2003 года «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Гатчинского муниципального района,
совет депутатов Гатчинского муниципального района

Р Е Ш И Л:

1. Установить, что формой проведения торгов на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на земельном участке, здании или ином недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной собственности на территории Гатчинского муниципального района Ленинградской области, а также на земельном участке, государственная собственность на который не разграничена, является конкурс.
2.  Решение вступает в силу с момента официального опубликования в газете «Гатчинская правда» и подлежит размещению на официальном сайте Гатчинского муниципального района.
Глава
Гатчинского муниципального района

А.И. Ильин